平成 21 年 11 月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社共同紙販ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 郡司 勝美

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９８４９）

問合せ先 取締役管理企画本部長 木村 純也

ＴＥＬ   03－5548－7521

業績予想の修正に関するお知らせ

平成21年5月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成

21 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

11,500

百万円

80

百万円

70

百万円

60

円銭

9.03

今回修正予想（Ｂ） 10,769 26 26 21 3.26

増減額（Ｂ－Ａ） △731 △54 △44 △39 ―

増減率（％） △6.4 △67.5 △62.9 △65.0 ―

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 21年 3月期第 2四半期）
12,763 175 146 129 19.46

2. 平成 22 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

23,200

百万円

165

百万円

130

百万円

110

円銭

16.56

今回修正予想（Ｂ） 22,000 100 85 75 11.29

増減額（Ｂ－Ａ） △1,200 △65 △45 △35 ―

増減率（％） △5.2 △39.4 △34.6 △31.8 ―

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期）
24,078 204 147 △155 △23.38

3. 平成 22 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年

9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

11,500

百万円

45

百万円

57

百万円

55

円銭

8.28

今回修正予想（Ｂ） 10,769 △13 10 14 2.24

増減額（Ｂ－Ａ） △731 △58 △47 △41 ―

増減率（％） △6.4 △128.9 △82.5 △74.5 ―

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 21年 3月期第 2四半期）
12,762 185 148 146 22.05

4. 平成 22 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

23,200

百万円

85

百万円

105

百万円

100

円銭

15.05

今回修正予想（Ｂ） 22,000 35 75 78 11.74

増減額（Ｂ－Ａ） △1,200 △50 △30 △22 ―

増減率（％） △5.2 △58.8 △28.6 △22.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期）
24,089 147 135 △151 △22.85

5．修正の理由

 （１）連結業績予想の修正

    当第２四半期連結累計期間の売上高につきましては、需要の低迷による販売数量の減少に

より、前回予想より 731 百万円減少し 10,769 百万円となる見込みであります。利益につきま

しては、売上原価の抑制と販管費の削減に努めましたが売上要因により、営業利益は前回予

想を 54 百万円下回る 26 百万円、経常利益は前回予想を 44 百万円下回る 26 百万円、四半期

純利益は前回予想を 39 百万円下回る 21 百万円となる見込みであります。

    通期につきましては、下期以降も紙の需要の低迷が想定されますことにより売上高は前回

予想より 1,200 百万円減少し 22,000 百万円となる見込みであります。引き続き売上原価の抑

制と販管費の削減に努めますが、利益につきましては、営業利益は前回予想を 65 百万円下回

る 100 百万円、経常利益は前回予想を 45 百万円下回る 85 百万円、当期純利益は前回予想を

35 百万円下回る 75 百万円となる見込みであります。

 （２）個別業績予想の修正

    連結業績予想と同様の理由によるものであります。

（業績予想に関する注意事項）

    業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上